Главному врачу санатория «Кирицы"
от________________________________
                                                            фамилия, имя, отчество,
                           ________________________________
                                                                                                      должность

Заявление
о согласии на привлечение к работе в выходной (нерабочий праздничный) день и об ознакомлении с правом отказаться от работы в выходной (нерабочий праздничный) день

В соответствии с требованиями статьи 113 Трудового кодекса Российской Федерации даю свое согласие на привлечение меня к работе в выходной(ые) (нерабочий(ие) праздничный(ые)) день(дни)),

«___»_________202___ г., «___»_________202___ г., «___»_________202___ г.,

[bookmark: _GoBack]
С правом отказа на привлечение меня к работе в выходной(ые) (нерабочий(ие) праздничный(ые)) день(дни)) ознакомлен(а).

Прошу предоставить мне другой(ие) день(дни) отдыха в связи с привлечением меня к работе в выходной(ые) (нерабочий(ие) праздничный(ые)) день(дни)),

«___»_________202___ г., «___»_________202___ г., «___»_________202___ г.,

                                 _____________________________/_________________________________
(дата,    подпись работника)                            (ФИО)